Hama Yac

15.12.2018 3
mo

15.12.2018 3
mo

15.12.2018 3
no

15.12.2018 3
mo

16.12.2018 3
mo

19.12.2018 3
mo

19.12.2018 3
mo

13:00
16:00

JenapramMeHT cycHiIbHUX KOMYHiKAaLii

Micuye nposedennsn

Codinceka nn., Bonoanmmpcekmn
npoiaga, (Big MyxanniBcbKoi Mot
A0 nepeTuHy 3 Byn.A.TapacoBoi)

HUHT "Mysew IBaHa NoHyapa”
(syn.J1aBpcbka,19)

Mapk im T. I'. LUeB4eHka

KoHTpakToBa nnouua,
Byn.CarangayHoro, TepuTopii
npunerni 4o BEPXHbOI Ta HUXKHOT
CTaHuin dyHikynepy

Byn.Benuka Knutaiscbka,83

Codiricbka nnowia, KoHTpakToBa
nrowa

Bposapcbkuin np., 15

IHOOPMALISA
PO NpoBeJeHHsI MacoBHUX aKkuiii y M.Kuesi
(3a NMCHMOBUMU MOBiTOMJIEHHSIMH OPTraHi3aTopiB)

Op:zanizamop

MOr "IHiyiaTMBK CTONNYHI"
(C.Cyran)

HLUHT "Mysew |.l'oHyapa",
[JenapTameHT KynbTypu

®OIM Hosiubkuin P.M.

MOr "lHiuiaTnBmM cToNUYHI"
(C.Cyran)

"pomagceka cninka "LleHTp
autadoro gossinns "CantoT
(H.CaBu4eHko)

MNOrI "lHiuiaTBKM cTONUYHI"
(C.Cyran)

KM "Ceitoy", JenapTtameHT
NPOMWCIOBOCTI
07.01.19

Dopma npogedennsn

3axig KynbTypHO-MUCTELbKNIA
npoekT "KpaiHa [iBHi4HOoro
cansa", (CBATKOBI KOHLEepTH 22-
30.12.2018)

3axig ouTauun pisgBaHui
dectuans "Openi”

3axig HoOBOPIYHO-Pi3aBAHNIA
decTmBanb

B3axig KynbTypHO-MUCTELbKUIA
npoekT "KpaiHa lNiBHi4HOro
canBa", CBATKOBI KOHLEPTHN 22-
30.12.2018

3axig go OHa Ceatoro Mukonasi

3axig 3acBiyeHHs [onoBHOI
HOBOPIYHOI ANUHKN.

Kinbkicms
ocio

CeatkyBaHHsA [1Ha CeaTtoro Mukonas

3axig "3umoBa "Kpaina mpin" Ha

nisomy 6epesi”

cranom Ha 06.12.2018 p.

Ocobausicmep

15.12.18-
13.01.19,
MOHTaX 3
24.11.18,
OEMOHTaxX [0
24.01.19

15-16.12.2018

15.12.18-
15.01.19,
MOHTaxX 3
10.01.19

15.12.18-
20.01.19,
MOHTaxX 3
26.11.18,
OEMOHTaxX [0
29.01.19

19.12.18-



10

11

12

13

14

15

17

19.12.2018 3
no

19.12.2018 3
no

19.12.2018 3
mo

19.12.2018 3
no

19.12.2018 3
mo

19.12.2018 3
mo

20.12.2018 3
mo

20.12.2018 3
mo

21.12.2018 3
no

10:00
16:00

12:00
23:00

15:30

16:00
19:00

10:00
21:00

BpoBapcbkuin npocnekt,15 (MBLI)

Byn.XpewaTnk11-15/4

KonoHHa 3ana KniBcbkoi MicbKoT
OepkaBHOT agmiHicTpaLii

PiunopT (nn.MowToBa,3)

KuniBcbka micbka gepkaBHa
agMiHicTpauia

Byn.XpewaTtwnk,36 - MagaH
HesanexHocTi - Byn.Muxanniscbka
- Muxanniscbka nnotua - poHikynep
- syn.CarangayHoro - KoHTpakToBa
nnowa

LieHTpanbHuii 6yauHOK XyAOXKHMKa
(Byn.CivoBux Ctpinbuis, 1-5)

MowToBa nnowa

KMK "CniBoye none"y
[MNeyepcbkomy nangwadgTHOMY
napky (syn. Jlaspcbka,33)

KP "CgiToy"

TOB "KuiBcbkuit Micbkuni
sApmapok"

KuniBCbKUIA MiCbKMI LIeHTP
couianbHux cnyx6 ans cim",
niten Ta monogi

IM "1+1 MpogakwH"
(O.TkaueHko)

HauioHanbHa opraHisauis
ckayTiB Ykpainu (B.MNyrayosa)

Cnyxba y cnpaBax giTeun Ta
cim"i (TaHutopa B.A.)

Onpekuia BucTaBokK
HauionanbHoi cninku
XyOOXHUKIB YKpaiHu

TOB "TPK "Crygisa 1+1"
(O.TkaueHko)

JenapTameHT KynbTypu

CTOnWYHWIA pisgBAHUN
dectuBanb Ha JliBomy Gepesi

3axig "Apmapok y baBapcbkomy
ctuni"

3axig HoBOpIYHWMI MapadoH
"[o6pi cnpaBu ans gobpux
nogen"

®diHan apT-mapadoHy "Mos

autada mpia"

3axig Ceato Mupy 3 Bicdneemy

3axig Ypouucta xoaga
BOJIEHTEPIB - MOMIYHMKIB

3axig "BceykpaiHcbka pi3aBsiHa
BUCTaBka"

MpoexkT "3aincHn mpito" (Npoekuis
Ha PiunopT)

3axig dectmneans "Lintpycose
KoponiscTeo"

3000

3000

19.12.-
13.01.2019

19.12.18-
17.01.19,
MOHTaxX 3
12.12.18,
OEMOHTax [0
20.01.19

19-20.12.2018

19-29.12.18,
MOHTaxX 3
10.00
19.12.18

20.12.18-
13.01.19

20-29.12.2018

21.12.18-
13.01.19



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

22.12.2018 3
no

22.12.2018 3
mo

23.12.2018 3
mo

23.12.2018 3
no

23.12.2018 3
mo

24.12.2018 3
mo

24.12.2018 3

mo

25.12.2018 3
mo

01.01.2019 3
mo

06.01.2019 3

mo

11.01.2019 3
mo

12:00
15:00

10:00

14:00

11:00
15:00

12:00
15:00

16:00
22:00

19:00

14:00
18:00

Mp.M.BaxaHa,1-J1

Beccapabcbka nnowa - Byn.
Xpewatuk - MangaH HesanexHocTi

Byn.XpewaTuk,22 - beccapabcbka
nnowa

Mapk "Becenka" (Byn. Tynonesa)

Byn.XpewaTtuk - MangaH
HesanexHocrTi - €Bponeicbka
nnowa - MapiiHcbkuin napk

Cocpincbka nnowa

Cocpincbka nnowa

KoHuepTHa 3ana (np.Mepemorn,38)

Codiricbka nnowia, KoHTpaktoBa
nnowa

Byn.TumowueHko (6ins POA)

KuniBcbka LiKkona BULLOT COPTUBHOT
MancTepHocTi (Np.Tu4nHM,18)

TOB "€Bpobya", [lenapTaMeHT 3axig HOBOPIYHWIA, ApMapOK
NPOMWCIOBOCTi Ta PO3BUTKY NiANPUEMHULTBA

O "Keppwu Ykpainn" (MegicoH

T)

TOB "KynbTypHi Ta couianbHi
iHiLiaTnBK" (A.denopis)

Oenytat KMP K.Anosun

'O "Keapu Ykpainn" (MeaicoH

T)

Papa €BaHrenbcbkux
npoTecTaHTCbknx Liepkos
Ykpainu (B.PanunHeub)

[enaptameHT KynbTypu

KK3K "AkagemivyHum kamepHun
xop "Xpewartun", [lenaptameHT

KynbTypw

MNOrI "lHiuiaTBKM cTONUYHI"

(C.Cyran)

Pl nomicHOT LLepKBU XPUCTUAH
BipW EBAHreNbCbKOI
XpucTusiHCbKUiA LieHTp "Cnoso
xutTta" (O3epyra B.B.)

JenapTameHT Mornogi Ta

cnopty KMOA

Mapag Eko [digis Mopoais,
KOHLIEPT, Xo4a

3axig, HOBOPIYHMIA KOCTIOMOBaHWI

napag

3axig Ceato "Hosoro poky"

3axig ekonoriynni "Mapag Eko
Jinis Moposis" (cBATKOBa xo4a)

3axig «YkpaiHa Ta CcBiT
cBATKyt0Tb PisagBo Xpucrtose»

3axig "KpaiHa Ta CBIT CBATKYIOTb
PisgBo Xpucrtose pasom”

3axig XopoBU MHO3UKN
"PizgBsHa nicHa"

3axig CBATKOBI KOHLEPTH

3axig CeaTkyBaHHA PisgBa
XpucTtosa

3axig BceykpaiHCbKi 3maraHHs 3
nerkoi atneTukn "Pi3gBsiHi ctapTtn
-2019"

300

1000

3000

100

10000

20.12.18-
20.01.19

MoHTax

23.00. 22.12.,
[EeMOoHTax ao
16.00

23.12.18 cueHa

3Bykonigcunio
toya anapaTtypa

01,05-
06.01.2019

CueHa,
3ByKONiACUMIO
toya
anapartypa,
HameTun

11-12.01.2019



29

30

31

32

33

12.01.2019 3
no

12.01.2019 3
no

12.01.2019 3
no

12.01.2019 3
no

13.01.2019 3
no

Codpincbka nnowa

KoHTakToBa nnowa

Mapk im T. I'. LUeB4eHka

MNowToBa nnowa

Codpiicbka nnowa

MOr "lHiuiaTnBKM cTONUYHI"
(C.Cyran)

MOr "lHiuiaTnBmM cTONUYHI"
(C.Cyran)

MO "Xusu" (Hoauyk O.B.)

TOB "TPK "Ctygisa 1+1"
(O.TkaueHko)

MOr "lHiuiaTnBKM cTONUYHI"
(C.Cyran)

3axig cBATKOBI KOHLEPTH

3axign CBATKOBI KOHLIEPTU

3axig "CTonuyHun pisgBaHui
¢ectmBanp"

Baxig #MosdntayaMpis 2000

3axig 3aKkpuTTsl CBATKOBMX floKaLin

12-14 ta
19.01.2019

12-13.01.19,
MOHTaxX 3
20.00
11.01.19

MoHTax 10.00
09.01.,
[EeMOHTax a0
20.00
14.01.19



